Gain將就其股本中配發及發行予滙隆之額外股份，將所有相關滙隆股份最終及直接配發
予接納的樂亞股東。根據該要約將予配發及發行之滙隆股份之實際數目將按下列公式釐
定：

有效接納該要約下的樂亞股份數目
× 57

400

於本公佈日期，Apex Gain為滙隆之全資附屬公司，滙隆透過Apex Gain持有Favourite

Number（為該要約之要約人）已發行股本47%。

待該要約於根據收購守則規定的時限成為或宣佈為無條件後，所有滙隆股份（包括額外滙
隆股份）將由滙隆僅就該要約最終及直接向樂亞股東配發及發行。就此而言，於任何關鍵
時間，概無滙隆股份將以Apex Gain、Favourite Number或許先生之名義發行，而該等安
排的效用是所有新滙隆股份（包括額外滙隆股份）將直接發行予接納該要約之樂亞股東，
且概無該等滙隆股份（包括額外滙隆股份）將於任何時間由滙隆或其任何附屬公司合法或
實益擁有。

根據特別授權配發及發行的所有滙隆股份將最終及直接發行予接納該要約的樂亞股東。
為免生疑，關於配發及發行滙隆股份之安排如下︰

(a) 滙隆在Apex Gain之要求下配發及發行(i)滙隆股份予Favourite Number（或其指示者）
，作為Apex Gain之注資；及(ii)額外滙隆股份予許先生（或其指示者）；

(b) 作為Apex Gain與許先生之間的安排，許先生其後將就承兌票據之交付，指示滙隆配
發及發行額外滙隆股份予Favourite Number（或其指示者）；及

(c) 僅就該要約而言，Favourite Number將進一步指示滙隆將其可能根據上述(a)及(b)而
接獲的所有滙隆股份（包括額外滙隆股份）配發及發行予接納樂亞股東。

滙隆的資料

滙隆集團主要從事(i)為建築及建造工程提供棚架搭建服務；(ii)為建築及建造工程提供精
裝修服務；(iii)為建築及建造工程提供管理合約服務；(iv)吊船工作台、防撞欄及登爬維
修器材之安裝及維修服務；(v)借貸業務；及(vi)證券投資業務。

– 19 –

滙隆的股權架構

於本公佈日期，已發行滙隆股份為12,767,101,072股。除了滙隆已授出尚未行使購股權
（可認購4,320,000股滙隆股份）外，概無其他尚未行使購股權、衍生工具、認股權證或可
轉換或可兌換為滙隆股份的其他已發行證券。

假設所有樂亞股東有效選擇接納該要約，及根據於本公佈日期之24,000,000,000股已發行
樂亞股份（根據公開可得資料），於該要約獲全面接納後，最多3,420,000,000股新滙隆股
份可能獲發行。假設由本公佈日期起及直至截止日期，滙隆股份之已發行股本將不會有
變動，於完成該要約前後的滙隆的股權架構如下：

滙隆股東 於本公佈日期

緊隨該要約完成後
（假設所有樂亞股東均有效地

選擇接納該要約）
滙隆股份數目 % 滙隆股份數目 %

蘇汝成博士（附註） 3,320,000 0.03 3,320,000 0.02

江錦宏先生（附註） 1,778,000 0.01 1,778,000 0.01

黎婉薇女士（附註） 3,320,000 0.03 3,320,000 0.02

蘇宏進先生（附註） 800,000 0.01 800,000 0.01

吳騰先生（附註） 5,536,000 0.04 5,536,000 0.03

翱騰投資管理（香港）有限公司
及其基金 2,172,000,000 17.01 2,172,000,000 13.42

公眾股東 10,580,347,072 82.87 14,000,347,072 86.49

總計 12,767,101,072 100.00 16,187,101,072 100.00

附註︰ 彼等各自均為執行董事。

樂亞之資料

根據公開資料，樂亞集團主要從事製造、銷售及零售服裝產品。樂亞股份於創業板上市
（股份代號：8195）。

– 20 –

摘錄自樂亞截至二零一六年三月三十一日止年度年報之樂亞集團截至二零一六年三月三
十一日止兩個年度之經審核綜合財務業績概述如下：

截至二零一五年
三月三十一日

止年度

截至二零一六年
三月三十一日

止年度
(千港元) (千港元)

收入 350,386 210,354

除稅前虧損 (16,435) (26,107)

除稅後虧損 (18,391) (29,302)

資產淨值 128,617 93,762

樂亞股權架構

根據截至本公佈日期之公開資料，24,000,000,000股之樂亞股份已發行。除樂亞股份外，
概無其他類別已發行之樂亞證券。

根據截至本公佈日期之公開資料，概無尚未行使購股權、衍生工具、認股權證或其他已
發行證券可轉換或交換為樂亞股份。

根據公開資料，假設全體樂亞股東接納該要約及自本公佈日期起及直至截止日期樂亞之
已發行股本概無變動，樂亞之股權架構於該要約完成前後（假如所有樂亞股東有效選擇接
納該要約）則為如下：

樂亞股東 於本公佈日期

緊隨該要約完成後
（假設所有樂亞股東均有效地

選擇接納該要約）
樂亞股份數目 % 樂亞股份數目 %

Yang’s Holdings Capital

Limited（附註） 6,003,880,000 25.02 – –

Favourite Number – – 24,000,000,000 100.00

公眾股東 17,996,120,000 74.98 – –

總計 24,000,000,000 100.00 24,000,000,000 100.00

附註: 根據公開資料，Yang’s Holdings Capital Limited之全部已發行股本由YWH Investment Holding

Limited全資擁有，YWH Investment Holding Limited由楊氏家族信託的受託人Cantrust (Far East)

Limited全資擁有，故此，樂亞之執行董事兼行政總裁楊詩恒先生為楊氏家族信託之受益人之一。

– 21 –

有關滙隆的創業板上市規則的涵義

由於滙隆就該要約有關之交易之最高適用百分比率（定義見創業板上市規則）超過25%，
但所有適用百分比率均低於100%，故根據創業板上市規則第19章，該要約將構成滙隆之
主要交易，因而須遵守創業板上市規則第19章項下通知、公告、通函及滙隆股東批准之
規定。

根據創業板上市規則第17.39(1)條，特別授權（將涵蓋為結付該要約的代價之證券部分而
配發及發行的所有滙隆股份，更多詳情載於本公佈第18頁「特別授權「一節）亦須經滙隆
股東於滙隆股東特別大會上批准。

滙隆將召開股東特別大會以考慮及酌情通過所需決議案，以批准(i)主要交易及(ii)授出特
別授權。根據滙隆董事於本公佈日期可得的資料及據董事作出一切合理查詢後所深知、
全悉及確信，概無滙隆股東須於滙隆股東特別大會就有關主要交易及特別授權之決議案
放棄投票。一份載有（其中包括）主要交易及建議授出特別授權詳情的通函和滙隆股東特